
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2024 METAIS TAISYKLIŲ 

PAKEITIMO  

 

2024 m. vasario 29 d. Nr. 11-35 

 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2024 m. sausio 

30 d. nutarimą Nr. 45JG-63, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2024 m. sausio 23 d. 

nutarimą Nr. 45SHMF-07 ir Studijų prorektorės teikimu, 

n u t a r i a  Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2024 metais taisykles, patvirtintas 

Senato 2023 m. lapkričio 29 d. nutarimu Nr. 11-10, pakeisti šia tvarka: 

1. I skyriaus Priėmimas į pirmosios pakopos studijas į 1 punkto „Studijų programų sąrašas” 

inžinerijos mokslų studijų programų grupę papildomai įtraukti ketinamą  vykdyti studijų programą ir 

išdėstyti tokia tvarka:  

Valstyb

inis 

kodas 

Studijų programa 

Studijų forma ir trukmė metais 

Suteikiama kvalifikacija 
Studijų 

kalba 

Akademini

o padalinio 

pavadinim

as 

NL I 

D S NT S NT 

INŽINERIJOS MOKSLAI 

 Uostų 

technologijų 

valdymas 

4     Inžinerijos mokslų 

bakalauras 

lietuvių JTGMF 

 

2. II skyriaus Priėmimas į antrosios pakopos ir profesines studijas iš 13 punkto „Antrosios 

pakopos studijų programų sąrašas“ Socialinių mokslų studijų programų sąrašo išbraukti 

Konsultavimo psichologijos (kodas - 6211JX085) studijų programą ir 2024 m. į ją nevykdyti 

priėmimo. 

3. II skyriaus Priėmimas į antrosios pakopos ir profesines studijas 31.10 papunktį pakeisti ir 

išdėstyti jį tokia tvarka: 

„31.10. Stojantieji į profesines studijas, neišlaikę arba nelaikę motyvacijos vertinimo, negali 

dalyvauti konkurse.” 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


